עמדת סגל

עמדות סגל הרשות המובאות להלן הינן עמדות מקצועיות המשקפות החלטות ועמדות פרשניות של הסגל בסוגיות הנוגעות ליישום דיני ניירות ערך. תוכן העמדות המפורסמות מנחה את הרשות והסגל בהפעלת סמכותם והציבור יוכל להשתמש בהן ולהחילן בנסיבות דומות.

כ"ג שבט תשפ"ג

14 פברואר 2023

עמדה משפטית מספר 105-34: עמדת אי אכיפה (No Action) **בנוגע לדיווח הדוחות הכספיים במתכונת iXBRL ללא צירוף** **קובץ PDF**

תקנה 12 לתקנות ניירות ערך (חתימה ודיווח אלקטרוני), התשס"ג - 2003 (להלן: "תקנות הדיווח האלקטרוני"), קובעת כי מסמך המצורף לטופס דיווח יוכן כקובץ PDF.¹ בהתאם לכך, כיום התאגידים בישראל מדווחים את דוחותיהם התקופתיים במערכת המגנא בקובץ PDF.

לצד האמור, עם אימוץ IFRS בשנת 2008, נדרשו התאגידים המדווחים בישראל להזין באופן ידני, מספר שדות מהדוחות הכספיים בטופס הדיווח האינטרנטי (HTML) של מערכת המגנא (להלן: "טופס הדיווח הנלווה").